

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର

ତାରିଖ 2 AUG 2018

No. RDM-LAB-BOUDH-0036-2018

28527

/R&DM-

ଯେହେତୁ ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କୁ ପ୍ରତୀତ ହେଉଅଛି କି ଏକ ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଅର୍ଥାତ ଖୋର୍ଦ୍ଧାରୋଡ-ବଲାଙ୍ଗିର ନୂତନ ଓସାରିଆ ରେଳପଥ ନିର୍ମାଣ ନିମନ୍ତେ ମୌଜା- ସିଙ୍ଗାଣିବେଡ଼ା, ଥାନା- ପୁରୁଣାକଟକ ନଂ.୨୭. ତହସିଲ- ହରଭଙ୍ଗା, ଜିଲ୍ଲା- ବୌଦ୍ଧ ରେ ନିମ୍ନ ତହସିଲ ମତେ ପ୍ରାୟ ୧୪.୫୫୦ ଏକର ଭୂମି ଅର୍ଜନ କରିବା ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଅଛି ।

ନ୍ୟାୟୋଚିତ କ୍ଷତିପୂରଣ ଅଧିକାର ଏବଂ ଭୂ-ଅର୍ଜନ, ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ ସ୍ୱଚ୍ଛତା ଆଇନ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୧(୧) ର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଘୋଷିତ ଏହି ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ଅଧିସୂଚନାଟି ଏଥି ସହିତ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତଙ୍କ ପାଇଁ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଅଟେ ।

୧-ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟର ସ୍ୱରୂପ- ଖୋର୍ଦ୍ଧାରୋଡ-ବଲାଙ୍ଗିର ନୂତନ ଓସାରିଆ ରେଳପଥ ନିର୍ମାଣ ନିମନ୍ତେ ।

୨- ଜମି ଆବଶ୍ୟକ କରୁଥିବା ସଂସ୍ଥାର ନାମ- ଉପମୁଖ୍ୟ ଯନ୍ତ୍ରୀ, (ନିର୍ମାଣ) ପୂର୍ବତଟ ରେଳପଥ, ବଲାଙ୍ଗିର ।

୩-କ୍ଷତିଗ୍ରସ୍ତ ଲୋକଙ୍କ ବିସ୍ଥାପନ ଆବଶ୍ୟକତାର କାରଣ:- ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ରେଳପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ କାର୍ଯ୍ୟକାରି କରିବା ।

୪- ସାମାଜିକ ପ୍ରଭାବ ମୂଲ୍ୟାୟନର ସାରାଂଶ :- ଉକ୍ତ ପ୍ରକଳ୍ପ ପାଇଁ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ । ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ ସଂଖ୍ୟା -୩୩୭୦୩ ତା-୧୨/୧୦/୨୦୧୭ ରେ ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ ।

୫- ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ ପାଇଁ ନିୟୁତ ପ୍ରଶାସକଙ୍କ ବିବରଣୀ:- ଉପ-ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବୌଦ୍ଧ ।

କ୍ରମଶଃ.....

୭- ଜମିର ବିବରଣୀ:-

ଜିଲ୍ଲା	ତହସିଲ	ଗ୍ରାମ	ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ / ସହରାଞ୍ଚଳ	ଖାତା ନଂ	ପ୍ଲଟ ନଂ	ପ୍ଲଟ ର ମୋଟ ରକବା	ଅଧିସୂଚୀତ ଜମିର ରକବା	ରୟତର ନାମ
ବୌଦ୍ଧ	ହରଭଙ୍ଗା	ସିଙ୍ଗାଣିବେଡ଼ା	ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଏଥିସହ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା	ଏଥିସହ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା	ଏ.୧୯.୦୦୦	ଏ. ୧୪.୫୫୦	ଏଥିସହ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା

ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚୀତ ଜମି ରକବା ମଧ୍ୟରୁ ଏ.୧.୭୮୦ ସଂରକ୍ଷିତ ସରକାରୀ ଜମି ପ୍ରତିବଦଳ ପାଇଁ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ।

ଉକ୍ତ ଭୂମିର ଏକ ନକ୍ସା ତଥା ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ ଭୂ-ଅର୍ଜନ ମହାମଣ୍ଡଳ ଅଧିକାରୀ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା-ରୋଡ୍-ବଲାଙ୍ଗିର ନୂତନ ଓସାରିଆ ରେଳପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ, ବୌଦ୍ଧଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିବସ ମାନଙ୍କରେ ଦେଖିବାକୁ ମିଳିପାରିବ ।

ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କୌଣସି ଜମିର କ୍ରୟ ବିକ୍ରୟ, ହସ୍ତାନ୍ତର (ଦେଶ ନେଶ) କିମ୍ବା ଦାୟ ସୃଷ୍ଟି ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ ପୂର୍ବାନୁମୋଦନ ବିନା କରାଯାଇପାରିବ ନାହିଁ ।

ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଜମିର କୌଣସି ସ୍ୱତ୍ୱାଧିକାରୀ/ ଜମିମାଲିକ ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ଅଧିସୂଚନା ସମ୍ପର୍କିତ ଅଧିସୂଚିତ ଜମିର ଉପଯୋଗିତା, ରକବା ଏବଂ ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟର ଔଚିତ୍ୟ ବିଷୟରେ କୌଣସି ଆପତ୍ତି ଉକ୍ତ ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ଅଧିସୂଚନା ପ୍ରକାଶନର ୬୦(ସାଠିଏ) ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ ନିକଟରେ ଲିଖିତ ଆକାରରେ ଅଭିଯୋଗ କରିପାରିବେ ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ ୦୭/୦୮/୨୦୧୮

କ୍ରମଶଃ.....

କମିଶନରୀର ତାଲିକା						
ଶୋର୍ଟ୍ ଲେଟ - ବରାକାର ଦୂତର ଓମାରିଆ ଲେଟ ପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ ପାଇଁ କୌଣସି ଡିଭିଜନରେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ କିମ୍ବା ଅଧିଗ୍ରହଣର ବିବରଣୀ						
ସ୍ଥାନ : ପୁରୀଜିଲ୍ଲା, ଚକ୍ରପାଲ : ଚକ୍ରପାଲ, ଥାନା : ପୁରୀ କଟକ (୯ - ୨୭), ଡିଭିଜନ : କୌଣସି						
୧. କ୍ୟାଣ୍ଡିଡେଟ୍, କମି						
କମି ନଂ	୧	୨	୩	୪	୫	୬
	କମି ନଂ	ପୁର ନଂ	ଲକ୍ଷ୍ୟ	ଅଧିଗ୍ରହଣ ଲକ୍ଷ୍ୟ	ଡିମାଣ୍ଡ	ଅଭିଭବିତ ରାସ୍ତା ନାମ
୧	୩	୧୮୮	୦.୭୭୦	୦.୩୮୦	ଶାରଦ-୧	କେ ପାଣି ମଲିକ ଟି-ପରିଷଦ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୨		୨୦୭	୦.୭୧୦	୦.୧୮୦	ଶାରଦ-୧	
୩	୪	୨୧୩	୦.୪୭୦	୦.୪୭୦	ଶାରଦ-୧	କେ ପାଣି ମଲିକ, ଟିକମଣି ମଲିକ ଟି-ପରିଷଦ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୪	୬	୧୮୭	୦.୪୮୦	୦.୭୭୦	ଶାରଦ-୧	ଟିକମଣି ମଲିକ ଟି-ପରିଷଦ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୫		୨୦୧	୦.୭୭୦	୦.୨୦୦	ଶାରଦ-୧	
୬	୯	୨୧୭	୦.୩୮୦	୦.୦୨୦	ଶାରଦ-୨	ଭଗବାନ ମଲିକ ଟି-କେ ମଣି ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୭		୨୧୮	୦.୩୨୦	୦.୦୧୦	ଶାରଦ-୨	
୮		୨୨୦	୦.୩୮୦	୦.୨୮୦	ଆଟ	
୯		୨୯୨	୦.୨୦୦	୦.୨୦୦	ଆଟ	
୧୦		୨୯୩	୦.୩୩୦	୦.୩୩୦	ଆଟ	
୧୧	୧୨	୧୮୦	୦.୩୮୦	୦.୧୭୦	ଶାରଦ-୧	ରାମେଶ୍ୱର ମଲିକ, ସପ୍ତେଶ୍ୱର ମଲିକ, କୁଳଦେଶ୍ୱର ମଲିକ ଟି-ପ୍ରତାପିତ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୧୨		୧୮୩	୦.୨୮୦	୦.୪୫୦	ଶାରଦ-୧	
୧୩		୨୧୧	୦.୩୨୦	୦.୩୨୦	ଆଟ	
୧୪	୧୩	୧୯୩	୦.୩୪୦	୦.୧୯୦	ଶାରଦ-୧	ମାତାବାସ ମଲିକ ଟି-କେ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୧୫	୧୪	୧୯୨	୦.୪୮୦	୦.୨୨୦	ଶାରଦ-୧	ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ମଲିକ ଟି-କେ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୧୬	୧୫	୨୧୧/୩୦ ୦	୦.୩୨୦	୦.୩୨୦	ଆଟ	ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ମଲିକ, ମାତାବାସ ମଲିକ ଟି- କେ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୧୭	୧୬	୨୦୦	୦.୨୭୦	୦.୨୭୦	ଆଟ	ପୁରୋଧନ ମଲିକ ଟି-କେ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୧୮		୨୧୪	୦.୩୨୦	୦.୩୨୦	ଶାରଦ-୨	
୧୯		୨୧୫	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦	ଶାରଦ-୨	
୨୦		୨୧୬	୦.୧୦୦	୦.୦୨୦	ଶାରଦ-୨	
୨୧		୨୯୧	୦.୯୮୦	୦.୨୭୦	ଆଟ	
୨୨		୨୯୪	୦.୨୪୦	୦.୨୮୦	ଆଟ	
୨୩	୧୮	୨୯୨/୩୧ ୧	୦.୪୪୦	୦.୪୪୦	ଆଟ	ପୁରୋଧନ ମଲିକ, ଭଗବାନ ମଲିକ ଟି- କେ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୨୪	୧୮/୩୧	୨୦୭/୩୩ ୫	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ପରବାରୀ	ବିଶ୍ୱାସୀ ମଲିକ ଟି-ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ମଲିକ, କୁଳଦେଶ୍ୱର ମଲିକ ବା-ବିଶ୍ୱାସୀ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା
୨୫	୧୮/୩୨	୨୦୭/୩୩ ୬	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ପରବାରୀ	ମାତାବାସ ମଲିକ ଟି-ଶ୍ରୀକୃଷ୍ଣ ମଲିକ, ମାତାବାସ ମଲିକ ବା-ମାତାବାସ ମଲିକ ବା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା

କମି ର ତାଲିକା						
ଖୋର୍ଦ୍ଧା ରୋଡ - ବଇଙ୍ଗାଲ ନୂତନ ଓମାରିଆ ରେଳ ପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ ପାଇଁ ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲାରେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ବୁ ଅଧିଗ୍ରହଣ ବିବରଣୀ						
ଗ୍ରାମ : ସୁଜାଣିବେଡା, ଚତୁର୍ଥକ : ହରଭଙ୍ଗା, ଥାନା: ପୁରୁଣା ବଜାର (୯ - ୭୭), ଜିଲ୍ଲା: ବୌଦ୍ଧ						
ଏ.ବ୍ୟକ୍ତିଗତ, କମି						
କ୍ରମିକ ନଂ	୧	୨	୩	୪	୫	ଅଭିଲିଖିତ ଉପର ନାମ
	ଉପାଧାନ ନଂ	ପୁର ନଂ	ଭରବା	ଅଧିଗ୍ରହଣ ଭରବା	ବିସମ	
୭୭	୧୮/୩୩	୨୦୭/୩୩ ୭	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ପରବାଣି	ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ନମିତା ମଲିକ ସା-ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୭୮	୧୮/୫୨	୨୦୪/୩୭ ୩	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ଶାରଦ-୨	ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ନମିତା ମଲିକ ସା-ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୭୯		୨୦୭/୩୫	୦.୪୭୦	୦.୪୭୦	ଆଟ	
୮୦		୨୦୭/୩୫	୦.୦୫୦	୦.୦୫୦	ଆଟ	
୮୧		୨୦୭/୩୫	୦.୩୭୦	୦.୩୭୦	ଆଟ	
୮୨	୧୮/୫୨	୨୦୭/୩୭	୦.୩୦୦	୦.୩୦୦	ଆଟ	ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ନମିତା ମଲିକ ସା-ଅଭ୍ୟୁତା ନମ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୮୩		୨୦୭/୩୭	୦.୨୮୦	୦.୨୮୦	ଶାରଦ-୧	
୮୪		୨୦୮/୩୭	୦.୨୧୦	୦.୨୧୦	ଶାରଦ-୧	
୮୫		୨୧୨	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ଶାରଦ-୨	
୮୬	୧୮/୫୩	୨୦୪	୦.୩୫୦	୦.୩୫୦	ଶାରଦ-୨	ବିଶ୍ୱାମିତ୍ର ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ରୁରୁବାଲା ମଲିକ ସା-ବିଶ୍ୱାମିତ୍ର ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୮୭		୨୦୭/୩୭	୦.୪୫୦	୦.୪୫୦	ଆଟ	
୮୮		୨୦୭/୩୭	୦.୩୭୦	୦.୩୭୦	ଆଟ	
୮୯		୨୦୭/୩୭	୦.୨୫୦	୦.୨୫୦	ଆଟ	
୯୦		୨୦୭	୦.୩୧୦	୦.୩୧୦	ଶାରଦ-୧	
୯୧	୧୮/୫୪	୨୦୮	୦.୩୧୦	୦.୩୧୦	ଶାରଦ-୧	ପ୍ରତ୍ୟାମାୟଣ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ପ୍ରତ୍ୟାମାୟ ମଲିକ ସା-ପ୍ରତ୍ୟାମାୟଣ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୯୨		୨୦୭/୩୭	୧.୨୫୦	୧.୨୫୦	ଆଟ	
୯୩		୨୦୭/୩୭	୦.୫୫୦	୦.୫୫୦	ଆଟ	
୯୪	୧୮/୭୧	୨୦୮/୩୭ ୭	୦.୩୦୦	୦.୩୦୦	ଶାରଦ-୧	ପ୍ରତ୍ୟାମାୟଣ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବିତ ମଲିକ, ପ୍ରତ୍ୟାମାୟ ମଲିକ ସା-ପ୍ରତ୍ୟାମାୟଣ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୯୫		୨୦୫	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ପରବାଣି	
୯୬		୨୦୭	୦.୦୩୦	୦.୦୩୦	ଆଟ	
୯୭	୧୮/୭୧	୨୦୯	୦.୨୭୦	୦.୨୭୦	ଶାରଦ-୧	
ମୋଟ			୧୯.୦୦୦	୧୯.୮୭୦		
ବ୍ୟକ୍ତିଗତ କମି ର ଖୋର୍ଦ୍ଧା ବଦଳି						
୧	୯୭	୨୨୦	୦.୩୮୦	୦.୧୦୦	ଆଟ	ଉଦ୍‌ଭାବନ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବନ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୨		୨୯୭	୦.୭୦୦	୦.୫୦୦	ଆଟ	
୩	୧୭	୨୯୧	୦.୯୮୦	୦.୭୭୦	ଆଟ	ସୁରେସନ ମଲିକ ପି-ଉଦ୍‌ଭାବନ ମଲିକ ବା: ସୁଜାଣିବେଡା
୪		୨୯୪	୦.୭୪୦	୦.୩୭୦	ଆଟ	
ମୋଟ			୧.୭୮୦			

ଜମି ର ନାଲିକା						
ଖୋର୍ଦ୍ଧା ରୋଡ - ବଲାଙ୍ଗୀର ନୂତନ ପ୍ରମାଣିଆ ରେଳ ପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ ପାଇଁ ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲାରେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଉ ଅଧିଗ୍ରହଣ ବିବରଣୀ						
ଗ୍ରାମ : ସୁଜାତାବେଳା, ଚତୁର୍ଥକ : ହରଭଙ୍ଗା, ଥାନା: ପୁରୁଣା କଟକ (୯ - ୭୭), ଜିଲ୍ଲା: ବୌଦ୍ଧ						
୧. ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଜମି						
କମିଟି ନଂ	୧	୨	୩	୪	୫	୬
	ଖାମିୟାଦ ନଂ	ପୂର୍ବ ନଂ	ରକବା	ଅଧିଗ୍ରହଣ ରକବା	କିମ୍ବଦ	ଅଭିଲିଖିତ ରାସ୍ତା ନାମ
ଏକର.ଚେପ୍ପିମାଲ						
ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଜମି				12.870		
ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଜମି ର ଗୋଦାନ ବଦଳି				1.680		
ମୋଟ				୧୪.୫୫୦		

Land Acquisition Zone Officer
 Khurda Road-Balangir Mou. B. S.
 Dist. Khurda, Orissa

Memo. No. 28528 / R&DM dated 2 AUG 2018

Copy of the Notification along with the land schedule & CD forwarded to the Director, Printing Stationery and Publication, Odisha, Cuttack with a request to publish the Notification in the next issue of E.O.G and supply 5 copies of them to this Department/ Commerce & Transport(Transport) Department / Collector, Boudh and Secretary to R.D.C (S.D), Berhampur.

[Signature]
02/08/18

Memo. No. 28529 / R&DM dated 2 AUG 2018 Officer on Special Duty

Copy of the Notification along with land schedule & CD forwarded to I & P.R. Department with a request to take necessary steps for publication of the Notification in two local daily newspapers in one issue within three days and supply two copies of the newspapers in support of publication of the materials to this Department early. The newspapers to which material is allotted may also be intimated to this Department.

[Signature]
02/08/18

Memo. No. 28530 / R&DM dated 2 AUG 2018 Officer on Special Duty

Copy of the Notification forwarded to IMU Cell of this Department with a request to upload the notification in this Department website for information of general public.

[Signature]
02/08/18

Memo. No. 28531 / R&DM dated 2 AUG 2018 Officer on Special Duty

Copy forwarded to Collector, Boudh/ Land Acquisition Zone Officer, Khurda Road-Bolangir New B.G. Rail Link Project, Boudh for information with the following instructions:-

1. The Notification may be published in the local language in respective village and the same may be fixed in your office, in the office of Sub-divisional Magistrate, Tahasildar concerned and in the affected areas for information of general public and the same be reported to this Department immediately.
2. The relevant land records should be updated within a period of two months.
3. The Requiring Authority may be directed to deposit the amount of land compensation promptly so as to enable Government to publish the declaration within a period of twelve months.
4. Publication in EOG / News Paper may be watched and reported to this Department with details of such publication.
5. The Notification is likely to be published in the EOG in the next issue or after that Objection petitions if any, filed u/s-15(1) of L.A. Act may be submitted to Government in the Revenue & D.M. Department along with the proceeding and his report thereon for consideration of Government.

[Signature]
02/08/18

Memo. No. 28532 / R&DM dated 2 AUG 2018 Officer on Special Duty

Copy forwarded to Commerce & Transport(Transport) Department/R.D.C (SD), Berhampur/Dy. Chief Engineer(Construction) East Coast Railway, Chandrasekharpur, Bhubaneswar for information and necessary action.

[Signature]
02/08/18

Memo. No. 28533 / R&DM dated 2 AUG 2018 Officer on Special Duty

Copy forwarded to Young Professional, Land Acquisition Section of this Department/ Guard File(2 spare copies) for information.

[Signature]
02/08/18

Officer on Special Duty